
Выборы депутатов  

Совета народных депутатов Мысковского городского округа седьмого созыва 

 

Кемеровская область – Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

      

 

РЕШЕНИЕ № 189 

 

г.Мыски                                                                      11 августа 2023 г. 

 
О внесении в список избирателей на выборах депутатов Совета народных 

депутатов Мысковского городского округа седьмого созыва, назначенных на 

10 сентября 2023 года, серии и номера паспорта или документа, заменяющего 

паспорт гражданина, с использованием ГАС «Выборы» 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 56 Закона 

Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного 

самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная 

избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА:  

1.  При составлении списков избирателей на выборах депутатов Совета 

народных депутатов Мысковского городского округа седьмого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2023 года, вносить серию и номер паспорта или 

документа, заменяющего паспорт гражданина, в списки избирателей с 

использованием ГАС «Выборы». 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской 

области – Кузбасса. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Баранову И.В. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мысковского 

городского округа». 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


